
  
   Championnats interclubs T.C 

 BLOIS
 13 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 13/11/2021 à 12:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 13/11/2021 à 13:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Série) - Sa 13/11/2021 à 14:00 
1.
2. BOMBERAULT Solène 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 6:43.00

GUELLIER Louna 2005 FRA
DELAMARE Lisa 2007 FRA
BROCHARD Jeanne 2005 FRA
PONCY Améline 2006 FRA
BENMECHERI Meryle 2008 FRA
VENAILLE Tatiana 1980 FRA
MATHON Claire-Lise 1974 FRA
PREJEAN Elsa 1990 FRA
COURBOIN Marianne 2000 FRA

3. CAILLE BELAMY Clemence 2008 FRA US VENDÔME [1] 5:43.00
SOULIS Zoé 2008 FRA
FARGEAS Marie 2000 FRA
SERREAU Lucie 1987 FRA
CASTADO Florence 1976 FRA
CAILLE BELAMY Alice 2008 FRA
PINEAU Maud 2008 FRA
SOULIS Juliette 2005 FRA
PETIT Taise 2008 FRA
CALLU Loé 2009 FRA

4. BRUN Vanessa 1987 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 6:28.00
COUTAT Nina 2010 FRA
ROUX-VIEIRA Ludivine 2009 FRA
TORQUATO Charlotte 2010 FRA
LINARD Anaïs 2010 FRA
CHASSA Lola 2009 FRA
SEDILLEAU Cerise 2010 FRA
BARONNET Stéphanie 1975 FRA
LEVIEIL Camille 1995 FRA
BUFFET Cécile 1973 FRA

5. CAMUS Lola 2006 FRA SALBRIS NATATION [1] 7:02.00
GOUNEAU Catherine 1964 FRA
BOUSSOUIRA Yasmine 2004 FRA
ADRAR Melissa 2009 FRA
JOSSE-BLANCHARD Noline 2010 FRA
LASSON Véronique 1974 FRA
CHARRIER Tiphaine 2009 FRA
BOUSSOUIRA Annissa 2004 FRA
RIBEIRO Marie 1969 FRA
LEGER Manon 1999 FRA

6.
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   Championnats interclubs T.C 

 BLOIS
 13 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 10x50 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 13/11/2021 à 14:08 
1.
2. BOIRON Jean-François 1966 FRA AN ROMORANTIN [1] 6:30.00

MEHIAOUI Akram 2009 FRA
LIBRIZZI Vincent 1971 FRA
QUINTERNE Theo 2009 FRA
SILVINO Lucas 2007 FRA
LEEMANS Eitan 2008 FRA
FAUCONNIER Hugo 2008 FRA
EL HADRAOUI Hatim 2006 FRA
GUILLEMOZ Adrien 1988 FRA
GUILLEMOZ Paul 1954 FRA

3. CAZENAVE Axell-Dylan 2005 FRA US VENDÔME [1] 4:45.00
DOMETTE Achille 2007 FRA
NAVEREAU Mathieu 1983 FRA
CAZENAVE Matthew-James 2007 FRA
GUILLET Romain 2005 FRA
PINEL Merlin 1995 FRA
CAUDAL Christophe 1967 FRA
CASTADOT Axel 1973 FRA
PETIT Joris 2006 FRA
POHU Olivier 1963 FRA

4. MAZZERBO Benjamin 1988 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 4:49.00
ARRONDEAU Gaby 2007 FRA
LE NAOUR Pierrick 2004 FRA
BOREL Jérôme 1973 FRA
GRIDAINE Raphaël 2007 FRA
JANVIER Arthur 2006 FRA
SOLIC Eric 1970 FRA
LEFAN Ludovic 1977 FRA
DOLIGE Gilles 1957 FRA
DUVIVIER Gaspard 2000 FRA

5. COUTAT Jany 1974 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 6:47.00
STOJANOVIC Nikola 2010 FRA
LABESSE Samael 2009 FRA
HANNOU Mohamed-Amine 2009 FRA
MITARD Alban 2007 FRA
LEROUX Maël 2009 FRA
MARCHAND Thomas 2008 FRA
CHANDIVERT Mathis 2008 FRA
FLORY Mael 2006 FRA
DURAIN William 2004 FRA

6.

 Courses des remplaçants (50 NL) - Sa 13/11/2021 à 14:15 
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   Championnats interclubs T.C 

 BLOIS
 13 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Dames (Série) - Sa 13/11/2021 à 14:30 
1.
2. JOSSE-BLANCHARD Noline 2010 FRA SALBRIS NATATION [1] AT
3. FARGEAS Marie 2000 FRA US VENDÔME [1] 1:16.57
4. COUTAT Nina 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
5. GUELLIER Louna 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] AT
6.

 200 Dos Messieurs (Série) - Sa 13/11/2021 à 14:32 
1.
2. ARRONDEAU Gaby 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] AT
3. DOMETTE Achille 2007 FRA US VENDÔME [1] 3:41.17
4. STOJANOVIC Nikola 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
5. FAUCONNIER Hugo 2008 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
6.

 100 Brasse Dames (Série) - Sa 13/11/2021 à 14:37 
1.
2. DELAMARE Lisa 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:58.88
3. LEGER Manon 1999 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:14.81
4. CAILLE BELAMY Clemence 2008 FRA US VENDÔME [1] 1:41.70
5. ROUX-VIEIRA Ludivine 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
6.

 200 Brasse Messieurs (Série) - Sa 13/11/2021 à 14:40 
1.
2. MARCHAND Thomas 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
3. NAVEREAU Mathieu 1983 FRA US VENDÔME [1] 2:47.24
4. SILVINO Lucas 2007 FRA AN ROMORANTIN [1] 3:28.14
5. LE NAOUR Pierrick 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] AT
6.

 100 Nage Libre Dames (Série) - Sa 13/11/2021 à 14:44 
1.
2. PONCY Améline 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] AT
3. TORQUATO Charlotte 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:31.32
4. LASSON Véronique 1974 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:46.47
5. PINEAU Maud 2008 FRA US VENDÔME [1] AT
6.
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   Championnats interclubs T.C 

 BLOIS
 13 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 13/11/2021 à 14:46 
1.
2. GUILLET Romain 2005 FRA US VENDÔME [1] AT
3. MAZZERBO Benjamin 1988 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 4:38.12
4. DURAIN William 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 5:46.54
5. LIBRIZZI Vincent 1971 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
6.

 100 Papillon Dames (Série) - Sa 13/11/2021 à 14:53 
1.
2. CHASSA Lola 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
3. BOUSSOUIRA Annissa 2004 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:28.21
4. BOMBERAULT Solène 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:58.36
5. CAILLE BELAMY Alice 2008 FRA US VENDÔME [1] AT
6.

 200 Papillon Messieurs (Série) - Sa 13/11/2021 à 14:55 
1.
2. COUTAT Jany 1974 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:19.04
3. BOREL Jérôme 1973 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 2:52.07
4. GUILLEMOZ Paul 1954 FRA AN ROMORANTIN [1] 2:59.49
5. CAZENAVE Matthew-James 2007 FRA US VENDÔME [1] 3:28.58
6.

 100 4 Nages Dames (Série) - Sa 13/11/2021 à 15:00 
1.
2. LINARD Anaïs 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
3. MATHON Claire-Lise 1974 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:27.23
4. CASTADO Florence 1976 FRA US VENDÔME [1] AT
5. ADRAR Melissa 2009 FRA SALBRIS NATATION [1] AT
6.

 200 4 Nages Messieurs (Série) - Sa 13/11/2021 à 15:02 
1.
2. SOLIC Eric 1970 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 3:10.00
3. CAZENAVE Axell-Dylan 2005 FRA US VENDÔME [1] 2:37.06
4. BOIRON Jean-François 1966 FRA AN ROMORANTIN [1] 3:00.37
5. FLORY Mael 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:23.45
6.
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   Championnats interclubs T.C 

 BLOIS
 13 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Dames (Série) - Sa 13/11/2021 à 15:06 
1.
2. CAILLE BELAMY Clemence 2008 FRA US VENDÔME [1] 11:15.00

SOULIS Zoé 2008 FRA
SERREAU Lucie 1987 FRA
FARGEAS Marie 2000 FRA

3. BARONNET Stéphanie 1975 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 8:50.00
BUFFET Cécile 1973 FRA
LEVIEIL Camille 1995 FRA
BRUN Vanessa 1987 FRA

4. VENAILLE Tatiana 1980 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 10:22.00
COURBOIN Marianne 2000 FRA
BENMECHERI Meryle 2008 FRA
PREJEAN Elsa 1990 FRA

5. GOUNEAU Catherine 1964 FRA SALBRIS NATATION [1] 13:00.00
CHARRIER Tiphaine 2009 FRA
RIBEIRO Marie 1969 FRA
BOUSSOUIRA Annissa 2004 FRA

6.

 Pause 1 heure / point sur le classement - Sa 13/11/2021 à 15:20 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 13/11/2021 à 16:20 
1.
2. EL HADRAOUI Hatim 2006 FRA AN ROMORANTIN [1] 13:15.00

FAUCONNIER Hugo 2008 FRA
LEEMANS Eitan 2008 FRA
SILVINO Lucas 2007 FRA

3. GUILLET Romain 2005 FRA US VENDÔME [1] 9:40.00
CAZENAVE Matthew-James 2007 FRA
DOMETTE Achille 2007 FRA
CAZENAVE Axell-Dylan 2005 FRA

4. DUVIVIER Gaspard 2000 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 9:54.00
BOREL Jérôme 1973 FRA
LEFAN Ludovic 1977 FRA
MAZZERBO Benjamin 1988 FRA

5. STOJANOVIC Nikola 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 13:41.00
FLORY Mael 2006 FRA
CHANDIVERT Mathis 2008 FRA
COUTAT Jany 1974 FRA

6.
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 13 novembre 2021 - Bassin de 25 m 
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 200 Dos Dames (Série) - Sa 13/11/2021 à 16:34 
1.
2. CHARRIER Tiphaine 2009 FRA SALBRIS NATATION [1] AT
3. SOULIS Zoé 2008 FRA US VENDÔME [1] 3:20.42
4. LEVIEIL Camille 1995 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
5. BROCHARD Jeanne 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] AT
6.

 100 Dos Messieurs (Série) - Sa 13/11/2021 à 16:38 
1.
2. MITARD Alban 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
3. QUINTERNE Theo 2009 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:37.67
4. PINEL Merlin 1995 FRA US VENDÔME [1] AT
5. JANVIER Arthur 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] AT
6.

 200 Brasse Dames (Série) - Sa 13/11/2021 à 16:41 
1.
2. GOUNEAU Catherine 1964 FRA SALBRIS NATATION [1] 3:49.14
3. BRUN Vanessa 1987 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:11.38
4. VENAILLE Tatiana 1980 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 3:33.18
5. PETIT Taise 2008 FRA US VENDÔME [1] 3:58.43
6.

 100 Brasse Messieurs (Série) - Sa 13/11/2021 à 16:45 
1.
2. LABESSE Samael 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
3. CAUDAL Christophe 1967 FRA US VENDÔME [1] 1:20.36
4. LEEMANS Eitan 2008 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:56.09
5. GRIDAINE Raphaël 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] AT
6.

 400 Nage Libre Dames (Série) - Sa 13/11/2021 à 16:48 
1.
2. BARONNET Stéphanie 1975 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 6:32.02
3. RIBEIRO Marie 1969 FRA SALBRIS NATATION [1] 5:50.49
4. SOULIS Juliette 2005 FRA US VENDÔME [1] 6:24.18
5. BENMECHERI Meryle 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] AT
6.
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   Championnats interclubs T.C 

 BLOIS
 13 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 13/11/2021 à 16:55 
1.
2. MEHIAOUI Akram 2009 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:38.40
3. DOLIGE Gilles 1957 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:04.42
4. PETIT Joris 2006 FRA US VENDÔME [1] 1:14.54
5. HANNOU Mohamed-Amine 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
6.

 200 Papillon Dames (Série) - Sa 13/11/2021 à 16:58 
1.
2. BOUSSOUIRA Yasmine 2004 FRA SALBRIS NATATION [1] 3:28.28
3. PREJEAN Elsa 1990 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 3:06.35
4. BUFFET Cécile 1973 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:27.45
5. CALLU Loé 2009 FRA US VENDÔME [1] 4:06.90
6.

 100 Papillon Messieurs (Série) - Sa 13/11/2021 à 17:03 
1.
2. LEROUX Maël 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
3. DUVIVIER Gaspard 2000 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:43.92
4. EL HADRAOUI Hatim 2006 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
5. CASTADOT Axel 1973 FRA US VENDÔME [1] AT
6.

 200 4 Nages Dames (Série) - Sa 13/11/2021 à 17:05 
1.
2. COURBOIN Marianne 2000 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 3:30.23
3. CAMUS Lola 2006 FRA SALBRIS NATATION [1] 2:38.75
4. SERREAU Lucie 1987 FRA US VENDÔME [1] 2:58.65
5. SEDILLEAU Cerise 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:43.60
6.

 100 4 Nages Messieurs (Série) - Sa 13/11/2021 à 17:10 
1.
2. LEFAN Ludovic 1977 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] AT
3. POHU Olivier 1963 FRA US VENDÔME [1] 1:12.33
4. GUILLEMOZ Adrien 1988 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:19.68
5. CHANDIVERT Mathis 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
6.

 Point sur le classement - Sa 13/11/2021 à 17:12 
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   Championnats interclubs T.C 

 BLOIS
 13 novembre 2021 - Bassin de 25 m 
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 4x100 4 Nages Dames (Série) - Sa 13/11/2021 à 17:27 
1.
2. DELAMARE Lisa 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 7:18.00

BOMBERAULT Solène 2004 FRA
MATHON Claire-Lise 1974 FRA
GUELLIER Louna 2005 FRA

3. CAMUS Lola 2006 FRA SALBRIS NATATION [1] 5:40.00
BOUSSOUIRA Annissa 2004 FRA
BOUSSOUIRA Yasmine 2004 FRA
LEGER Manon 1999 FRA

4. SOULIS Zoé 2008 FRA US VENDÔME [1] 5:40.00
CAILLE BELAMY Alice 2008 FRA
CALLU Loé 2009 FRA
CAILLE BELAMY Clemence 2008 FRA

5. CHASSA Lola 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 7:28.00
COUTAT Nina 2010 FRA
TORQUATO Charlotte 2010 FRA
SEDILLEAU Cerise 2010 FRA

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Série) - Sa 13/11/2021 à 17:35 
1.
2. FAUCONNIER Hugo 2008 FRA AN ROMORANTIN [1] 7:00.00

SILVINO Lucas 2007 FRA
LEEMANS Eitan 2008 FRA
EL HADRAOUI Hatim 2006 FRA

3. DOMETTE Achille 2007 FRA US VENDÔME [1] 5:20.00
CAZENAVE Axell-Dylan 2005 FRA
CAZENAVE Matthew-James 2007 FRA
GUILLET Romain 2005 FRA

4. DUVIVIER Gaspard 2000 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 6:04.00
LE NAOUR Pierrick 2004 FRA
ARRONDEAU Gaby 2007 FRA
DOLIGE Gilles 1957 FRA

5. LABESSE Samael 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 7:04.00
MARCHAND Thomas 2008 FRA
DURAIN William 2004 FRA
MITARD Alban 2007 FRA

6.

 Cérémonies protocolaires et remises des récompenses - Sa 13/11/2021 à 17:43 

 Fin de la réunion - Sa 13/11/2021 à 17:58 
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